

**Årsredovisning**  
för  
**Norr Eyewear AB**  
559187-5967

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Nääs, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Norr Eyewear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2019 och bedriver optisk industri- och handelsrörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Optileks Försäljnings AB, 56448-2270.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Rättviks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 347	9 529	7 640	12 190
Resultat efter finansiella poster	997	3 174	225	-1 079
Soliditet (%)	53,5	43,1	5,8	1,1

Nettoomsättningen har minskat med 44% till följd av en avslutad licens på ett visst varumärke.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 267	2 520 513	2 747 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 520 513	-2 520 513	0
Årets resultat			592 253	592 253
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 697 780</b>	<b>592 253</b>	<b>3 340 033</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 697 780
årets vinst	592 253
	<b>3 290 033</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 290 033
	<b>3 290 033</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 346 925	9 528 870
Övriga rörelseintäkter		187 734	339 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 534 659</b>	<b>9 868 242</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 331 294	-4 215 242
Övriga externa kostnader		-1 020 295	-1 187 580
Personalkostnader	2	-543 202	-1 289 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-410 126	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 304 917</b>	<b>-6 692 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 229 742</b>	<b>3 175 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 794	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234 487	-1 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232 693</b>	<b>-1 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>997 049</b>	<b>3 174 449</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>747 049</b>	<b>3 174 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 796	-653 936
<b>Årets resultat</b>		<b>592 253</b>	<b>2 520 513</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 640 504	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 640 504</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 640 504</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		417 003	1 215 617
Fordringar hos koncernföretag		0	159 419
Övriga fordringar		159 419	167 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 808	292 559
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>592 230</b>	<b>1 834 830</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 384 090	4 537 219
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 384 090</b>	<b>4 537 219</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 976 320</b>	<b>6 372 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 616 824</b>	<b>6 372 049</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 697 780	177 268
Årets resultat		592 253	2 520 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 290 033</b>	<b>2 697 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 340 033</b>	<b>2 747 781</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 700 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 386	617 226
Skulder till koncernföretag		1 700 000	0
Skatteskulder		703 271	559 468
Övriga skulder		149 187	305 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 947	441 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 026 791</b>	<b>1 924 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 616 824</b>	<b>6 372 049</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Bolaget tillämpar räkenskapsenlig avskrivning enligt kompletteringsregeln vilket innebär att avskrivning görs med 20% per år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 050 630	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 050 630</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-410 126	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-410 126</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 640 504</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2024-06-13

*Anastasia O'Reilly*  
Anastasia O'Reilly  
Verkställande direktör

*Henrik Nääs*  
Henrik Nääs

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

*Joakim Karlsson*  
Joakim Karlsson  
Auktoriserad revisor
